
Aktualne przetargi

Aktualne przetargi

 XML  
Ogłoszenie przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 euro na:

-     Sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy
-     Sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego

1. Zamawiający:
a)      Burmistrz Sędziszowa
b)      REGON 000545260
c)      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski
d)      ul. Dworcowa 20
e)      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl
f)        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131
2. Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego
postępowania nie  zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych:
- nie opublikowano ogłoszenia o planowanych zamówieniach publicznych
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:
a)      Marek Rokicki
b)      Tel. 38 11 127 wew. 51
c)      Nr lokalu: UM pok. Nr 13
d)      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -
15:00
Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na: <?xml:namespace prefix = o ns =
"urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
-     Sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy
-     Sporządzanie projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu
       publicznego
 
- miejsce realizacji zamówienia: Gotowe projekty należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego

II.1.5) Nomenklatura

- rodzaj zamówienia: roboty budowlane :  Wspólny  Słownik  Zamówień (CPV)

74000000 – 9, 74200000-1, 74220000-7, 74224000-5

6. Termin (okres) realizacji zamówienia:

od dnia podpisania umowy do 31.12.2005

- wymagany

7. Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie (w %):

- cena (koszt) - 100%

8. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

a)      formularz można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego,

         nr lokalu 13, I piętro lub za zaliczeniem pocztowym.

b)      W przetargu mogę wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 24 a

spełniający  warunki  art. art. 22 ustawy.

9. Miejsce i termin składania ofert:

a)      miejsce składania: siedziba zamawiającego (nr lokalu): Sekretariat pok.Nr 1

b)      w terminie do: 2005.01.27 godz. 10:00

10. Wadium: 500,00 zł.

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-448-803&amp;printXML=true
http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl


Aktualne przetargi

Aktualne przetargi

11. Miejsce i termin otwarcia ofert w siedzibie zamawiającego (nr lokalu): pok.

Nr 29, 2005.01.27 godz. 10:30

12. Termin związania  ofertą 30 dni. 

Burmistrz Miasta
mgr inż. Wacław Szarek

 

 

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-02-21
Publikujący - 


